

آزاد راه تهران - شمال را هر چه زودتر تکمیل کنید

یکی از اقدامات مفیدی که می تواند به کاهش چشمگیر ترافیک جاده تهران - شمال خصوصا در ایام تعطیل و آخر هفته مانجر شود، تکمیل پروژه آزادراه این مسیر است. مخصوصا پاند رفت جاده، حد فاصل پل زنگوله تا دزدبن. طبق محاسبات با ساخته شدن قطعه سوم این آزادراه، ظرفیت تردد چیزی حدود ۴ برابر افزایش پیدا کند و زمان سفر در مسیر تهران - چالوس تنها یک ساعت و نیم خواهد بود.

ملکوتی از تهران

میزان افزایش حقوق برخی از باننشستگان نیروهای مسلح مطابق قانون نیست

طبق قانونی که به تصویب رسید قرار شد از آغاز امسال ۲۰ درصد افزایش حقوق سالانه به باننشستگان نیروهای مسلح تعلق گیرد. در کمال تعجب بسیاری از باننشستگان از جمله خود من کمتر از این میزان دریافت کردیم. وقتی که با سامانه پاسخگویی سازمان باننشستگی نیروهای مسلح تماس گرفتیم گفتند که افزایش حقوق ها کاملا درست و مطابق محاسبات سیستم بوده است. این پاسخ منطقی نیست. خب مگر سیستم و نرم افزار نمی تواند مرتکب خطا شود؟ چرا آن را بانبینی نمی کنند تا اپرداش را بر طرف کنند؟

یک باننشسته نیروهای مسلح از کاشان

ارسال پیام کوتاه خوانندگان۰۲۱۲۳۰۲۳۹۱۶

قوانین سگردانی تدوین وبه صورت جدی اجرایی شود اینکه صاحبان سگ ها هر جادلشان خواست بروند و هیچ کسی هم مانع شان نشود و تا کسی اعتراض کرد ندای مظلومیت حیوانات سر دهند واقعا از آردهنده شده است. مسئولان برای کنترل مشکل قانون جدی وقابل اجرا بگذارند مثلا اگر سگی در محل عمومی مدفوع کرد و صاحبش آن را رها کرد جریمه نقدی شود یا آوردن سگ بدون قلاذه در محل عمومی، جریمه داشته باشد. متأسفانه وضعیت برخی پارک های تهران طوری است که باید مراقب باشید سگ ها به شما آسیبی نزنند.

حسین زاده از تهران

درخواست در نظر گرفتن سختی کار برای زندانیانان متأسفانه شغل زندانیانی نه وجهه خوبی بین مردم دارد و نه سختی کار به این افراد تعلق می گیرد. در حالی که افراد شاغل در این حوزه به طور مرتب با سختی ها و چالش های فیزیکی و روانی دست و پنجه نرم می کنند. جدای از فرهنگ سازی که می بایست برای معرفی و پذیرش این شغل در جامعه صورت گیرد وقت آن است که مسئولان با در نظر گرفتن مزایا و سختی کار برای این قشر، بخشی از مشکلاتشان را حل کنند.

یک زندانیان

سامانه ۱۹۰ شکایات مربوط به محصولات تقلبی آرایشی و بهداشتی را ثبت نمی کند به دنبال خبری که اسفندماه گذشته، مهرزادی رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو اعلام کرد مقرر شد مردم نام و برند محصولات تقلبی آرایشی بهداشتی را به ۱۹۰ گزارش دهند. اما در کمال تعجب سامانه ۱۹۰ اعلام می کند که این موارد باید به سازمان غذا و دارو اطلاع داده شود. چرا به مردم آدرس درست برای طرح شکایت نمی دهند؟

محمود از اهواز

یک زندانیان

پیام ۱۱ تلگرام بامردم @bamardom_humshahri

در خصوص استفاده از بیمه های تکمیلی برای بیماران خاص اطلاع رسانی شود

متأسفانه برخی افراد که دچار بیماری خاص می شوند و تحت پوشش نهاد و بنیاد خاصی هم نیستند تحت پوشش بیمه های تکمیلی نیز قرار نمی گیرند. طبق قوانین بیمه های تکمیلی اگر کسی در زمان بیمه شدن بیماری خاصی داشته باشد آن بیماری خاص تحت پوشش بیمه قرار نمی گیرد و همین باعث محرومیت بیماران خاص از خدمات بیمه های تکمیلی می شود از طرفی بیمه های پایه مانند تامین اجتماعی و سلامت، خدمات اندکی برای بیماران خاص دارند و همین باعث شده افراد دارای بیماری های خاص در این وضعیت گرانی دارو دچار مسائل متعدد شوند. اول اینکه مسئولان راهنمایی کنند که بیماران خاص از چه بیمه هایی می توانند استفاده کنند و دیگر اینکه در قوانین بیمه برای این قبیل بیماران بانگری شود.

دلخوش از کرج

استاندارد سیستم دزدگیر خودروها بانگری شود سیستم دزدگیر خودروها چندین مدل است و ظاهرا هیچ کدام تابع استاندارد واحدی نیست به طوری که گاهی دزدگیر خودرویی با عبور یک گربه از کنارش فعال می شود و از شب تا بامداد آژیر می کشد و مزاحم خواب و آرامش گروه زیادی از شهروندان می شود. این سیستم ها باید پس از زمان مشخصی آژیر کشیدن غیر فعال شوند یا حداقل با لمس خودرو توسط یک کودک یا گربه یا توفان دزدگیرشان فعال نشود.

هادی از تهران



تهران، همچنان توفانی است

علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران: فصل بهار مستعد ناآرامی های جوی است؛ از این رو هشدار نارنجی همچنان برای روز چهارشنبه صادر شده است. باد از سمت غرب و جنوب غرب وارد و از شرق و شمال شرق تهران خارج می شود. مردم از تردد های غیرضروری خودداری کنند.



«کافه بچه کتابخون ها» در نمایشگاه کتاب

حمیدرضا خونویی، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران: امسال با محوریت نوجوانان به عنوان عمده مخاطب برنامه های خود، غرفه «کافه بچه کتابخون ها» بر پا می شود که هدف آن کشف استعدادها و توانمندی های قشر نوجوان در حوزه های مختلف و با حضور مهمانان و نویسندگان مطرح است.

همنشینی برای مهار آلودگی

نقش دولت و شهرداری در حل مشکل آلودگی هوا در نشست تخصصی بررسی شد

گزارش

محمد سربابی

روزنامه نگار

اولین جلسه از مجموعه نشست های «در لبه حکمرانی محیط زیست» توسط گروه محیط زیست انسانی دانشگاه آزاد، به میزبانی واحد تهران شمال این دانشگاه

حکمرانی محیط زیست

پس از جنگ جهانی دوم مشکل آلودگی هوا مطرح شد و برخی از کشورها از آن عبور کردند، در حالی که بعضی از کشورها مانند ما همچنان با آن درگیرند. در شهرهایی مانند لندن جرایم بازدارندهای برای تردد در محدوده های کاهشی آلودگی در نظر گرفتند که رقم آن برای شهروندان زیاد است. در سئول و مرکزیکوسیتهی هم این مشکل با راه حل هایی رفع شده است. شهرهایی مانند دهلی و پکن هم توانستند آلودگی هوای خود را کاهش دهند. در شهر تهران به دلیل وارونگی هوا، فصل جدیدی در نیمه دوم سال به وجود می آید. استانداردی که اکنون استفاده می شود، استاندارد آمریکایی است و باید بررسی کنیم که با توجه به شرایط جغرافیایی و صنعتی ما مفید است یا خیر؟

سیاهی شهرداری تهران هنوز استفاده می شود

برخی از دستگاه ها قانون هوای پاک را اجرا کردند و عملکرد برخی از آنها صفر یا نزدیک به صفر است. سازمان حفاظت محیط زیست پس از ۷ سال سیاهی انتشار را تهیه نکرده است؛ در حالی که شهرداری تهران با ظرفیت های خود در سال ۹۶ سیاهی انتشار را فراهم کرد و از آن زمان همه به آن استناد می کنند. هسته مرکزی حکمرانی محیط زیست، حکومت است. در حلقه بعدی مردم و گروه های درگیر قرار دارند. اگر هسته اصلی را به کار نگیریم نمی توان از مردم انتظار داشت که این کار را به تنهایی به عهده بگیرند. قانون گذاری باید متقن، همه گیر و قاطع باشد.

عملکرد مدیریت شهری برای کاهش آلودگی

روود اتوبوس های جدید

۳۰۰۰ دستگاه اتوبوس با قراردادهای جدید وارد تهران می شود.

توسعه فضای سبز

۱۷ مترمربع سرانه فضای سبز شهر تهران است که در ۸ سال به آن رسید.

اختصاص بودجه به حمل و نقل عمومی

نیمی از بودجه شهرداری به توسعه حمل و نقل عمومی اختصاص یافته است.



تلاش برای شناسایی منابع آلاینده هوای تهران

فاطمه کریمی، رئیس شرکت کنترل کیفیت هوای تهران: دانشگاه علم وصنعت سال ۱۴۰۳ برای به روز رسانی سیاهی انتشار (فهرست منابع و سهم هر یک از آلاینده های هوای تهران) و تهیه نسخه جدیدش انتخاب شد. آن زمان مراحل جمع آوری اطلاعات و دستگاه های لازم برای تدوین سیاهی انتشار، دشوار ترین قسمت کار بود؛ چون برخی دستگاه ها از ارائه داده ها خودداری می کردند. در مراحل ابتدایی، نزدیک چهار پنجم فعالیت ها و تلاش نیروها برای گرفتن داده از دستگاه های مسئول صرف و در نهایت مراحل پردازش اجرا شد. سیاهی انتشار های قبلی در سال های ۹۲ و ۹۶ تهیه شده بود. اکنون مرحله اول به روز رسانی سیاهی انتشار انجام شده و مرحله دوم و مدل سازی ها تا شهریور ماه به پایان می رسد. با توجه به فرسودگی خودروها انتظار داریم سهم منابع متحرک بیشتر شده باشد. سال ۹۶ نیز وگاه های اطراف تهران سهمی در مازوت سوزی و تولید اکسیدهای گوگرد نداشتند؛ ولی با توجه به کمبود انرژی در سال های اخیر، سوزاندن مازوت اتفاق افتاده است. سال گذشته تهران دومین تبه آلودگی هوا را در ۱۰ سال گذشته داشت و اگر خسارت های تحمیلی و خودخواسته آن مانند تعطیلی ها را در نظر بگیریم؛ متوجه می شویم که زیان های زیادی دارد.

حدود ۱۷۶

تکلیف برای ۲۱ دستگاه اجرایی تعیین کرده است.

۳۴ ماده

و ۳۹ تبصره تصویب شده است.

سال ۱۳۹۶

جایگزین قانون «نحوه جلوگیری از آلودگی هوا» شد.

درباره قانون هوای پاک بیشتر بدانیم

ناکارآمدی در رفع آلودگی هوا

سعید ملماسی، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال: طی سال های طولانی نتوانسته ایم کنترل مناسبی بر آلودگی هوا اعمال کنیم که باعث شده است نوعی ناکارآمدی القا شود. کارهای مقطعی و بدون برنامه نمی تواند اتفاق خاصی ایجاد کند و ضربه بزرگی به باور اجتماعی می زند. از زمانی که ما و همکاران مان دانشجو بودیم با پایان نامه های مربوط به آلودگی هوا روبه رو می شدیم و همایش هایی در این زمینه برگزار می شد و هنوز هم همینطور است. وقتی در ۳۰ تا ۴۰ سال توانیم یک مشکل را حل کنیم، مردم باور خود به رفع مشکل را از دست می دهند.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می دهد و هم شهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱	۴۵ مورد در بازدید شهردار منطقه برای انجام اصلاحات شناسایی شد که شامل خیابان های شهید سعیدی، متقیان و... می شود.
منطقه ۲	سرانه ورزشی منطقه با ساخت ۳۹ هزار مترمربع فضای ورزشی ۲۰ درصد افزایش یافت.
منطقه ۳	مسیر ویژه خودروهای امدادی ویژه بیمارستان حضرت بقیه الله الاعظم (عج) در خیابان ملاصدرا حدفاصل بزرگراه شهید چمران تا خیابان خوارزمی احداث می شود.
منطقه ۴	والدین دانش آموزان دبیرستانی با شرکت در ایستگاه های آموزش شهروندی از نمایشگاه های علمی «فخر ایران» و «فانوس» بازدید کردند.
منطقه ۵	فضاهای درمانی، ورزشی و استخر مرکز بهشت امام رضا(ع) به امکانات ویژه تجهیز می شود.
منطقه ۶	عملیات ترمیم و نوسازی پیاده روها و جابه جایی مخازن زباله به معابر فرعی با هدف رفاه شهروندان به اجرا در می آید.
منطقه ۷	طرح نذر درخت در بوستان های منطقه برگزار شد و مادران برای سلامتی فرزندان خود در این برنامه شرکت کردند.
منطقه ۸	هزار و ۳۰۰ مترمربع وسعت بوستان مرمر با تملک چند خانه به هزار و ۶۰۰ مترمربع رسید.
منطقه ۹	پویش اهدای کتاب برای افزایش سرانه مطالعه بین مددجویان مراکز یاورشهر و فرزندان آنها برگزار می شود.
منطقه ۱۰	عملیات پروژه نهرسازی با هدف جلوگیری از آب گرفتگی در معابر در خیابان مرتضوی به طول ۵۰۰ متر آغاز شد.
منطقه ۱۱	درختان و فضای سبز بوستان های منطقه با اجرای عملیات محلول دهی مواد مغذی جان دوباره گرفتند.
منطقه ۱۲	مشکل مرتفع سازی بناهای محله های قدیمی سنگلج و عودلاجان با اجازه ساخت بنای مسکونی در همکف برطرف شد.
منطقه ۱۳	از دخترانی که درعرصه های قرآنی، علمی، ورزشی، هنری، ادبی و اجتماعی موفق به کسب عناوین و رتبه های برتر شده بودند، با اهدای لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.
منطقه ۱۴	کلنگ ساخت مجموعه ورزشی ترنج در خیابان پاسدار گمنام به زمین زده شد.
منطقه ۱۵	مجموعه ورزشی و زمین چمن مصنوعی رضویه با هدف توسعه سرانه ورزشی در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد.
منطقه ۱۶	با پایان پروژه بوستان ۲ هکتاری محله علی آباد جنوبی، معلولان منطقه صاحب پارک اختصاصی می شوند.
منطقه ۱۷	ساماندهی شبکه آب های سطحی با جمع آوری ۲۱۸ متر و جایگزینی با کانیو کتابی انجام شد.
منطقه ۱۸	۱۷ اصله نخل خرماي غیرمثمر با هدف توسعه فضای سبز در رفیوژ میانی بوستان قائم کاشته شد.
منطقه ۱۹	بیش از ۴۳ میلیارد ریال برای انجام فعالیت های عمرانی و رفع کمبودهای مراکز مذهبی به مساجد منطقه اختصاص یافت.
منطقه ۲۰	پل سواره روی شهید زمانی به منظور افزایش زیبایی بصری نورپورازی شد و چهره تازه ای به خود گرفت.
منطقه ۲۱	اردوی آموزشی شهر در دست بچه ها با حضور کودکان غرب تهران در بوستان ترافیک منطقه برگزار شد.
منطقه ۲۲	حريم شمال غربی پایتخت با اجرای طرح های محیط زیستی تبدیل به قطب گردشگری می شود.